MOÇÃO

MOÇÃO DE APLAUSOS à Ingrid Micaelly
dos Santos, atleta de natação de Santo
André, pela conquista de 3 medalhas na
VII Copa João Sasaki de Natação.

Senhor Presidente

                       No último sábado, 19 de outubro de 2019, o Município de São Caetano do Sul
sediou a VII Copa João Sasaki de Natação.

                       Um dos grandes destaques do torneio foi Ingrid Micaelly dos Santos, atleta de
natação andreense. Ingrid, 13 anos, é moradora da Vila Sacadura Cabral e atua pelo
Primeiro de Maio Futebol Clube.

                      Neste torneio, Ingrid conquistou três medalhas na categoria infantil 1, sendo
duas em primeiro lugar, a saber:

                       Diante deste feito, é com imenso orgulho que requeremos à Mesa na forma
regimental, ouvido o Douto Plenário, seja inserido em Ata, MOÇÃO DE APLAUSOS à atleta
Ingrid Micaelly dos Santos, grande promessa de nossa natação, pela excelente participação
na VII Copa João Sasaki.  Dê-se ciência à homenageada.

Ciências: 1) INGRID MICAELLY DOS SANTOS

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 22 de outubro de 2019.

Ver. Dr. Fabio Lopes
VEREADOR

MODALIDADE CLASSIFICAÇÃO

100m nado peito 1º lugar

200m nado peito 1º lugar

100m nado medley 3º lugar

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 35003900340036003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-22T13:07:43-0300

		2019-10-22T13:08:36-0300

		2019-10-22T13:13:36-0300

		2019-10-22T13:15:08-0300

		2019-10-22T13:17:06-0300

		2019-10-22T13:18:09-0300

		2019-10-22T13:22:48-0300

		2019-10-22T13:30:33-0300

		2019-10-22T13:33:47-0300

		2019-10-22T13:38:02-0300

		2019-10-22T13:45:09-0300

		2019-10-22T13:49:22-0300

		2019-10-22T14:04:01-0300

		2019-10-22T14:19:44-0300

		2019-10-24T13:37:20-0300